8 em data de 01/10/2013, licença de construção nº 043/2016, datada de 08/12/2015, habita-se 
nº 094/2016, datado de 06/06/2016, emitido pela Prefeitura Municipal de Garanhuns, CND nº 
001302016-88888189, emitida em 28/06/2016, pela Secretaria da Receita Federal do Brasil. 
Valor atribuído R$ 30.076,47 (Trinta mil setenta e seis reais e quarenta e sete centavos). O 
referido é verdade, dou fé. Garanhuns, 07 de julho de 2016. 

R.2 - 25.026. Protocolo nº 62.736. COMPRA E VENDA. Nos termos do Contrato Particular de 
Compra e Venda em caráter de escritura pública, na forma do §5º do art.

[...]

01/10/1986, promotora de venda, portadora da carteira de identidade CI 7188800 SDS/PE, em 
20/02/2014 e do CPF 063.748.794-06, conforme procuração lavrada as fls. 55, livro 34-P, em 
20/06/2016 no 1º Ofício da Comarca de Belo Jardim, deste Estado, pelo preço de R$ 95.000,00 
(noventa e cinco mil reais), sendo o mesmo valor fiscal.  Condições: as constantes do Contrato 
nº 855553805589, da Caixa Econômica Federal, inscrita no CNPJ/MF nº 00.360.305/0001-04, 
com sede em Brasília-DF, no Setor Bancário Sul, Quadra 4, Lotes 3/4. O referido é verdade, dou

[...]

acima devidamente qualificado, foi dado em Garantia e Alienação Fiduciária em favor da credora: 
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, inscrita no CNPJ/MF nº 00.360.305/0001-04, com sede em 
Brasília-DF, no Setor Bancário Sul, Quadra 4, lotes 3/4, conforme Contrato nº 855553805589, 
tendo seu valor do financiamento de R$ 75.800,00 (setenta e cinco mil e oitocentos reais), para 
ser pago em 360 meses, com o vencimento do 1º encargo mensal para 20/01/2017, no valor de 
R$ 421,43 (quatrocentos e vinte e um reais e quarenta e três centavos), no valor da Garantia 
Fiduciária de R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais). O referido é verdade, dou fé. Garanhuns, 
27/12/2016 17:07:13. O Oficial Substituto, João Dias de Lima Filho. Selo digital: 
0150664.TKJ08201601.03467. 

Av.4 - 25.026. Protocolo nº 82.762 - 01/11/2023. REQUERIMENTO DE NOTIFICAÇÃO. Base 
Legal:

[...]

Requerimento: 494716; Contrato: 
855553805589; Devedor Fiduciante: DANILO RODRIGUES DE SOUZA, já qualificado acima; 
Credor/Proprietário Fiduciário: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, retro qualificada, 
devidamente representada; Valor da Garantia Fiduciária: R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil 
reais); Avaliação: R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais); Condições: Restrição de 
Disponibilidade decorrente do art. 27, da Lei nº 9.514/97. 29/09/2022; Imposto: Recolhido o 
Imposto de Transmissão (ITBI), conforme Certidão de Quitação n° 020.891 (referente ao 
Processo n° 100161.25.1), emitida em 13/03/2025.